
Bezpieczeństwo  na  stoku  z
Inspektorem Wawelkiem
Policjanci  cały  czas  dbają  o  bezpieczeństwo  na  stokach
narciarskich, zwracając szczególnie uwagę, czy przestrzegane
są  zasady  bezpieczeństwa.  Organizowane  są  również  akcje
prewencyjne,  podczas  których  funkcjonariusze  przypominają  o
bezpieczeństwie na stoku i w innych miejscach.

31  stycznia  2018  roku  na  stoku  narciarskim  „LubomierzSki”
odbyły się zawody narciarskie dla dzieci w wieku 6-16 lat nad
którymi  patronat  objął  Jan  Puchała  Starosta  Limanowski.
Konkurs przeprowadzili policjanci Wydziału Prewencji Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie  przy  udziale  Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej, Komisariatu Policji w Mszanie
Dolnej oraz Komisariatu Wodnego Policji w Krakowie.

Zawody składały się z dwóch części – teoretycznej (test z
wiedzy  o  zasadach  bezpiecznego  zachowania  na  stoku)  oraz
praktycznej (zjazd slalomem).Każdy zawodnik otrzymał na start
kamizelkę odblaskową przekazaną przez Starostwo Powiatowe w
Limanowej. 

   

W kategorii wiekowej 6-10 wyróżnienia otrzymali: Aleksandra
Dawiec z Poręby Wielkiej oraz Michał Łaciak z Łazisk Górnych.

Pierwsze miejsce zdobył: Mateusz Dziedzina z Mszany Dolnej,
Drugie  miejsce: Gabriela Gubała z Dobczyc oraz 
Trzecie miejsce: Oliwia Werle z Gliwic

 Nagrodę główną kask narciarski ufundował Powiat Limanowski
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W konkursie dla dzieci w wieku 11-16  wyróżnieni zostali:
Emilia  Chrustek  z  Mszany  Dolnej  i  Konrad  Zapała  z  Poręby
Wielkiej.

Pierwsze miejsce: Zuzanna Liberda z Mszany Dolnej,
Drugie miejsce: Szymon Wadyl z Poręby Wielkiej
Trzecie miejsce: Jan Gocal z Mszany Górnej

 

Pogoda i frekwencja uczestników akcji „Bezpiecznie na stoku z
Inspektorem  Wawelkiem”  dopisały,  atrakcje  przygotowane  dla
dzieci cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wszystkie dzieci,
które wzięły udział w konkursie otrzymały upominki. Bezpieczne
formy  aktywnego  spędzania  wolnego  czasu  w  zimie  promował
„Inspektor  Wawelek”,  który  towarzyszył  dzieciom  podczas
zawodów.

Nagrody  w  konkursach  ufundowali:  Powiat  Limanowski,  Urząd
Miasta  oraz  Gminy  w  Mszanie  Dolnej,  a  także  Urząd  Gminy
Niedźwiedź.  Dodatkowo  Bank  Spółdzielczy  w  Mszanie  Dolnej
przekazał dzieciom biorącym udział w konkursie puchary. Dwoje
najmłodszych  uczestników:  Stefan  Lesiakowski  oraz  Miłosz
Struski  otrzymało medale oraz nagrody.

Zawody odbyły się w ramach ogólnopolskiej akcji informacyjno –
edukacyjnej pn. „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”, która
została  objęta  patronatem  honorowym  Ministerstwa  Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji,  a  także  jest  częścią
zainicjowanej  przez  MSWiA  kampanii  „Kręci  mnie
bezpieczeństwo”.

Źródło,Fot: policja.pl, malopolska.policja.gov.pl
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Trzecie miejsce: Oliwia Werle z Gliwic

 Nagrodę główną kask narciarski ufundował Powiat Limanowski
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Zimowe manewry na Paproci
Młodzież z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im. kpt. Tadeusza
Paolone  ZS  „  Strzelec  „  OSW  w  Tymbarku  wzięła  udział  w
zimowych zajęciach szkoleniowych na górze Paproć w Beskidzie
Wyspowym.

 

Zajęcia z zakresu budowania baz w górach w warunkach zimowych,
zasad  bytowania  oraz  udzielania  pierwszej  pomocy
przedmedycznej  poszkodowanym  w  górach  i  bezpieczeństwa
poruszania się w górach – przeprowadzili sekcyjni ZS Dawid
Grys i Kamil Smoroński.

Dla  młodzieży  z  klas  mundurowych  Zespołu  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku i Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im.
ks. Józefa Tischnera w Limanowej tego typu zajęcia terenowe w
pasmach górskich pięknego  Beskidu Wyspowego zawsze cieszą się
dużym zainteresowaniem.

W czasie prowadzonych zajęć uczymy  również młodzież, jak
właściwie  oceniać  odległość  w  górach,  podkreślając,  że
ukształtowanie terenu ma wpływ np. na tempo marszu – mówi
chor.  ZS  Stanisław  Opach,  szef  szkolenia  wojskowego  w
jednostce  tymbarskiego  Strzelca,  która  w  bieżącym  roku
obchodzi  jubileusz  XXV  –  lecia  reaktywacji  Związku
Strzeleckiego  „  Strzelec  „  Organizacji  Społeczno  –
Wychowawczej  w  Tymbarku.  Przypomnijmy,  że  w  roku  1911  w
Tymbarku rozpoczęła działalność 26 Polska Drużyna Strzelecka.
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Źródło foto: UG Tymbark

Stacja Lubomierz Ski zaprasza
do  wspólnej  zabawy  z
Inspektorem Wawelkiem!

Powiatowa  Licealiada  w
Koszykówce Chłopców
W dniu 16.01.2018r. na hali sportowej w Zespole Szkół nr 1 w
Limanowej odbył się turniej koszykówki chłopców ur. 1998 i
młodszych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego. Organizatorem
zawodów  był  ZPO  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu
Limanowskiego w Limanowej,Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
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Limanowa oraz ZS nr 1 w Limanowej.

WYNIKI POWIATOWEJ lICEALIADY W KOSZYKÓWCE CHŁOPCÓW

GALERIA  FOTO

MISTRZOSTWA  POWIATU
LIMANOWSKIEGO  W  NARCIARSTWIE
ALPEJSKIM
Wyniki:  Mistrzostwa  Powiatu  Limanowskiego  w  Narciarstwie
Alpejskim – Igrzyska Dzieci, które odbyły się we wtorek 23
stycznia  br.  na  stacji  narciarskiej  Lubomierz-Ski.
Organizatorami  imprezy  byli:  ZPO-Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy PL LimanZS w Limanowej, Stacja Narciarska Lubimierz-
ski.

LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH

PUNKTACJA ZESPOŁOWA SZKÓŁ

Klaudia  Kołodziej  najlepszą
juniorką
W Międzynarodowych Mistrzostwach Czech w biegach narciarskich
rozegranych  w  Nowym  Mieście  na  Morawach  wystartowała  duża
grupa reprezentantów Polski, w tym Klaudia Kołodziej (Łętowe)
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i Weronika Kaleta (Kasina Wielka) – mieszkanki Gminy Mszana
Dolna. Biegi sprinterskie wygrali Polacy: Paweł Klisz i Monika
Skinder. Klaudia Kołodziej (Witów ski Mszana Górna) zajęła 12.
miejsce, a Weronika Kaleta (LKS Markam Wiśniowa) była 16.

Zawodniczka z Kasiny Wielkiej miała pecha w ćwierćfinale –
biegnąc  na  drugiej,  dającej  awans  pozycji  –  została
zaatakowana przez reprezentantkę gospodarzy i upadła, spadając
na dalsze miejsce.

W niedzielę, 14 stycznia, rozegrano biegi na 10 km techniką
klasyczną. Najlepszą z Polek okazała się Martyna Galewicz,
która zajęła 4. miejsce. Klaudia Kołodziej (LKS Witów ski
Mszana Górna) ukończyła bieg na 13. miejscu; okazało się, że
była najlepszą juniorką. Weronika Kaleta była 23., Bogusław
Gracz (LKS Witów ski Mszana Górna) w biegu na 15 km zajął 25.
miejsce. Dla Klaudii Kołodziej był to ostatni start przed
zgrupowaniem  w  Livignio  (Włochy),  po  którym  reprezentacja
juniorów startuje w Mistrzostwach Świata w Szwajcarii.

Żródło foto: UG Mszana Dolna

Autor : Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości

Aż  6  medali  dla  UKS  KORYO
Mszana Dolna

Aż 6 medali dla UKS KORYO Mszana
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Dolna
14  stycznia  b.r.  w  Swarzędzu  odbył  się  Puchar  Polski  w
Taekwondo  Olimpijskim.  Zawodnicy  UKS  KORYO  Mszana  Dolna
przywieźli z tych zawodów 6 medali.

W  kadetach  złoty  medal  zdobyła  Karolina  Szczęsnowska,  a  
srebrny  Wiktor Pajdzik. W juniorach złoty medal wywalczył
Mateusz  Szczęsnowski,  srebrny  zaś  Maksymilian  Śmieszek.  W
seniorach złoto powtórnie trafiło do Mateusza Szczesnowskiego,
a srebro do Patrycji Kornaś.

 

Nasi  najmłodsi  zawodnicy  startujący  w  kategorii  młodzik
niestety nie znaleźli się na miejscach medalowych, ale są to
ich początkujące starty i w najbliższym Pucharze Polski, który
odbędzie  się  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim,  zdobyte  teraz
doświadczenie  na  pewno  zaprocentuje.  Gratulacje  należą  się
całemu zespołowi za wyniki sportowe oraz walkę do końca – mówi
trener UKS KORYO Mszana Dolna Zbigniew Karpierz

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY, ŻYCZĄC DALSZYCH SUKCESÓW!

Źródło foto: UKS KORYO Mszana Dolna
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Kasina – Ski pierwsza wśród
najlepszych  ośrodków
narciarskich w Polsce
Portal  Onet  opublikował  ranking  najlepszych  ośrodków
narciarskich  w  Polsce.  Dzięki  niemu  już  po  raz  9  możemy
zapoznać się ze stacjami narciarskimi, które warto odwiedzić w
sezonie. Wśród polecanych miejsc znalazła się również stacja z
terenu naszego powiatu – Kasina – Ski, zajmując zaszczytne,
pierwsze miejsce!

W rankingu ocenie podlegały zarówno małe jak i duże stacje
narciarskie.  Ośrodek  narciarski  Kasina  –  Ski  w  Kasinie
Wielkiej  zajął  pierwsze  miejsce  w  kategorii  małych  stacji
narciarskich, otrzymując łącznie 67 punktów. Stacja pokonała
13 innych tego typu ośrodków.

Ocenie  podlegały  wyciągi  i  trasy,  dostępna  infrastruktura,
komfort jazdy i wrażenia narciarskie, naśnieżanie oraz dostęp
do  informacji.  Autorzy  rankingu  osobiście  sprawdzali
poszczególne  kryteria,  weryfikując  przygotowanie  do  sezonu
narciarskiego.

Wśród  dużych  stacji  narciarskich  zwyciężył  ośrodek  Szczyrk
Mountain  Resort,  pokonując  35  innych  dużych  wyciągów.  W
pierwszej trójce znalazły się również stacje Białka Tatrzańska
i Zieleniec.

Pełne zestawienie dostępne pod tym linkiem.

SERDECZNIE GRATULUJEMY!

Źródło foto: narty.pl

Autor  :  E.Czech/Wydział  Promocji,  Projektów  i
Przedsiębiorczości
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Aktualne  warunki  na  trasach
narciarskich  Powiatu
Limanowskiego
W  naszym  powiecie  funkcjonuje  5  stacji  narciarskich,  na
których panują zróżnicowane warunki na trasach.

Na stokach w Limanowej (stacja nr 2  ) zamknięte są trasy
czerwona  i  niebieska,  z  pokrywą  śnieżną  10cm.  Na  terenie
ośrodka  Limanowa-Ski  najpierw  zostały  uruchomione  wyciągi
orczykowe na trasie zielonej –  tam pokrywa śniegu wynosi
40cm.  Jest  to  trasa  o  najmniejszym  stopniu  trudności  i  o
długości 300m. Stacja narciarska w Limanowej jest czynna w
godzinach 9.00 –  21.00.

Znacznie lepsze warunki posiada trasa w ośrodku rekreacyjno-
wypoczynkowy w Laskowej- Kamionnej (stacja nr 3  ), gdzie
pokrywa śniegu zmrożonego wynosi 60 cm. Trasa jest otwarta na
całej długości, czyli 2 000m., z wyciągiem zarówno orczykowym,
jak  i  kolejką  krzesełkową.  Ze  stacji  narciarskiej  można
korzystać – podobnie jak w Limanowej – w godzinach od 9.00 do
21.00.

W Gminie Mszana Dolna położona jest stacja nr 4  w Lubomierzu,
gdzie czynne są  2 wyciągi orczykowe: pierwszy mały o długości
160m oraz drugi, średni, niedawno powstały, którego długość
trasy  ma  ponad  400m.  Warunki  narciarskie  w  Lubomierzu  są
bardzo dobre, grubość pokrywy śnieżnej wynosi 30 – 60 cm.
Wyciągi czynne są tutaj w godzinach 9.00- 19.00.

Ze  sztucznego  naśnieżania  korzysta  również  znajdujący  się
ośrodek  w  Kasinie  Wielkiej  (stacja  nr  1  ),  gdzie  obecnie
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grubość pokrywy śnieżnej wynosi 50cm – 1m. Stacja posiada 2
różnej trudności trasy: niebieską o długości 1100m (wyciąg
krzesełkowy) oraz zieloną (120m) – wyciąg talerzykowy. Godziny
otwarcia wynoszą odpowiednio: 8.00-22.00 oraz 9.00-16.00 (z
przerwą od 16.00-18.00 na ratrakowanie).
Z kolei w Gminie Niedźwiedź otwarte są 2 wyciągi narciarskie w
Koninkach (stacja nr 5 ). Pierwsza to kolej linowa Tobołów ze
średnim stopniem trudności i długością trasy 1450m, czynna od
9.00 do 21.00, natomiast wyciąg talerzykowy Hutek, o długości
50m  i  łatwym  stopniu  trudności  przeznaczony  jest  przede
wszystkim dla dzieci i jest otwarty w godzinach 9.00-19.00.
Pokrywa śnieżna ma grubość ok. 40cm.

Biorąc  pod  uwagę  atrakcyjność  stoków  narciarskich  i  ich
szeroką  dostępność   w  Powiecie  Limanowskim  serdecznie
zapraszamy do korzystania z powyżej przedstawionej oferty!
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